ГЛАВА
муниципального образования

«Нижнекамский муниципальный район»

Республики Татарстан
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

“Түбән Кама муниципаль районы”
муниципаль берәмлеге
БАШЛЫГЫ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№29

	                                БОЕРЫК
19 февраля 2013 года

О созыве двадцать четвертой сессии

Совета Нижнекамского муниципального района
Пользуясь правом, предоставленным п.1 ст. 29 Устава Нижнекамского муниципального района, пунктом 1 статьи 12 Регламента Совета Нижнекамского муниципального района, а также в соответствии с частью 6 ст.24 Закона Республики Татарстан               № 45-ЗРТ от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» созываю двадцать четвертую сессию Совета Нижнекамского муниципального района 27 февраля 2013 года в 14 часов в малом зале Дома Советов.

Повестка дня:

1.
Об отчете о деятельности Главы Нижнекамского муниципального района за 2012 год.
2.
Об отчете о деятельности Совета Нижнекамского муниципального района за 2012 год.

3.
Об отчете деятельности Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района за 2012 год.
4.
Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты Нижнекамского               муниципального района за 2012 год.
5.
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы)                приватизация муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района за 2012 год.
6.
О внесении изменений в решение Совета № 32 от 16 сентября 2011 года               «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции решений Совета № 47 от 22 декабря 2011 года, № 4 от 26 января 2012 года, № 47 от 3 сентября 2012 года, № 69 от 20 декабря 2012 года).
А.Р.Метшин